

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ****ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ****Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ****Τμήμα Διαχείρισης & Συντήρησης Οχημάτων**

Ιεράπετρα, Παρασκευή, 12-05-2023

Αριθμός Πρωτοκόλλου : 6095

Πληροφορίες: Καροφυλάκης Γεώργιος

Ταχ.Δ/ση: Δημοκρατίας 31

Τ.Κ. : 72200

Τηλ. : 2842340300

Fax : 2842023999

E-mail : dimos@ierapetra.gov.gr

Πρακτικό Συνεδρίασης**Επιτροπής διαπίστωσης ζημιών, προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών και συντήρησης & επισκευής οχημάτων και μηχανημάτων έργων Δήμου Ιεράπετρας**

Στην Ιεράπετρα σήμερα, στις 12-05-2023, συνήλθε η Επιτροπή διαπίστωσης ζημιών, προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών και συντήρησης και επισκευής οχημάτων Δήμου Ιεράπετρας, η οποία συγκροτήθηκε με τη με αριθμ. 110/2023 απόφαση του Δημάρχου Ιεράπετρας, σε συνεδρίαση, για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεως στα παρακάτω θέματα:

1. Εργασίες επισκευής και συντήρησης οχημάτων και μηχανημάτων έργων του Δήμου.

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης, διαπιστώθηκε ότι σε σύνολο τριών (3) μελών ήταν:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ

Καροφυλάκης Γεώργιος, Πρόεδρος

Μανιαδάκη Δέσποινα, Μέλος

Δαούτης Θεολόγος, Μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

κανένας

Ύστερα από τη διαπίστωση της απαρτίας, ο εκτελών χρέη Προέδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006(ΔΚΚ).
2. Τις διατάξεις της παρ.13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247^Α).
4. Την υπ' αριθμ. 35130/739/09-08-2010 (ΦΕΚ 1291/11-08-2010 τεύχος Β) απόφασης Υπ. Οικονομικών.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ.5 ΠΔ 28/80 και της υπ' αριθμ. 29113/2000 απόφασης του Υπουργού ΥΠΕΣΔΔΑ (ΦΕΚ 1111 Β').
6. Την με αριθμ. 3373/390/1975 (ΦΕΚ 349 τεύχος Β') απόφαση Υπουργού της Προεδρίας της Κυβέρνησης.
7. Του Ν.4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών).
8. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 «Κύρωση Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε από τον Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α').
9. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α').
10. Τις διατάξεις του Ν.4605/2019 (ΦΕΚ 52/01.04.2019).
11. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Ιεράπετρας, τρέχοντος έτους και τις υπάρχουσες στα σκέλη των εξόδων πιστώσεις των Κ.Α. , όπως περιγράφονται αναλυτικά παρακάτω:

Κωδικός Κ.Α.	Περιγραφή Κωδικού	Συνολικό ποσό Κωδικού (με ΦΠΑ)
02.20.6263.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ	4.308,00 €
02.20.6264.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ	8.556,00 €
02.25.6263.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ	322,40 €
02.25.6263.03	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ Μ.Γ.	49,60 €
02.25.6264.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ	297,60 €
02.30.6263.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ	1.027,69 €
02.30.6264.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΗΧ/ΤΩΝ	930,00 €
02.50.6263.01	ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ	186,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ : 15.677,29

12. Την με αριθμό 284/10-05-2023 (Α.Δ.Α. ΨΒ9ΙΩΡ8-ΟΗΜ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, περί δέσμευσης και διάθεσης της πίστωσης των παραπάνω Κ.Α.
13. Τη με αριθμ. 109/2013 Πράξη του Κλιμακίου Προληπτικού Ελέγχου Δαπανών στο VII Τμήμα του Ε.Σ.
14. Τα συνημμένα δελτία επιθεώρησης και επισκευής οχήματος του Τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων του Δήμου με τα οποία γνωστοποιείται η ανάγκη προμήθειας ανταλλακτικών για την συντήρηση των οχημάτων όπως επίσης και η ανάγκη εργασιών συντήρησης αυτών, προκειμένου να αυξηθεί η επιχειρησιακή τους δυνατότητα και να βελτιωθεί η λειτουργικότητά τους.

15. Τις συνημμένες γνωμοδοτήσεις της Επιτροπής διαπίστωσης ζημιών, προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών και συντήρησης και επισκευής οχημάτων Δήμου Ιεράπετρας, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

16. Τις προσφορές των προμηθευτών, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Στη συνέχεια η Επιτροπή διαπίστωσης ζημιών, προμήθειας ανταλλακτικών και ελαστικών και συντήρησης και επισκευής οχημάτων Δήμου Ιεράπετρας, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Την απευθείας ανάθεση της εκτέλεσης εργασιών στους παρακάτω όπως αναλυτικά καταγράφονται:

1 - Εταιρεία : "ΕΜΜ. Γ. ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ" , με Α.Φ.Μ. : 103835282

Ποσό ανάθεσης : 1.897,20 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-9824, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 1832 K 932.00 / 4X2

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Έλεγχος με διαγνωστικό	5,00	Ώρες	50,00	250,00

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4902, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 1824K 952.50

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Τορνίρισμα εμπρόςθιας δισκόπλακας	3,60	Ώρες	50,00	180,00
2	Επισκευή οπίσθιων τροχών	4,00	Ώρες	50,00	200,00
3	Έλεγχος με διαγνωστικό	2,00	Ώρες	50,00	100,00

για το ΚΑΡΟΤΣΑ - PRESS CONTAINER Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4026_ΚΑΡΟΤΣΑ, του εργοστασίου ΚΑΟΥΣΗΣ , τύπου SYY3AX (DA ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Κόλλημα σιαγώνων	5,00	Ώρες	50,00	250,00
2	Τορνίρισμα ταμπούρα	4,00	Ώρες	50,00	200,00

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-9812, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 1828 K - 952.50

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Αλλαγή διανομέα ξηραντήρα	2,00	Ώρες	50,00	100,00
2	Αλλαγή φυσούνας πίσω	2,00	Ώρες	50,00	100,00
3	Εργασίες διαρροών αέρα	3,00	Ώρες	50,00	150,00

2 - Εταιρεία : "ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ" , με Α.Φ.Μ. : 044811328

Ποσό ανάθεσης : 90,48 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Φορτηγό ανοικ. ανατρ. μέχρι 10tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8709, του εργοστασίου VOLVO , τύπου FE

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Βαθμονόμηση ψηφιακού ταχογράφου	1,00	Ώρες	48,78	48,78

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-9824, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 1832 K 932.00 / 4X2

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Προέλεγχος ΚΤΕΟ Ταχ/φου υπ.Δήλωση	1,00	Ώρες	24,19	24,19

3 - Εταιρεία : "ΜΑΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ" , με Α.Φ.Μ. : 064570790

Ποσό ανάθεσης : 483,60 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Ανοικ. Φορτηγό 4X4 , 1tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4913, του εργοστασίου MITSUBISHI MOTORS , τύπου L200 MMC SITTIPOI

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Πλυντήριο επιφάνειας καπακιού	1,00	Ώρες	50,00	50,00
2	Πρεσάρισμα καπακιού	1,00	Ώρες	50,00	50,00
3	Εργασία μηχανής	2,20	Ώρες	50,00	110,00

για το Ανοικ. Φορτηγό 2X4 , 1tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-2492, του εργοστασίου MITSUBISHI MOTORS , τύπου L200U11TUNSIG

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Πλυντήριο επιφάνειας καπακιού	1,00	Ώρες	50,00	50,00
2	Πρεσάρισμα καπακιού	1,00	Ώρες	50,00	50,00
3	Εργασία μηχανής	1,60	Ώρες	50,00	80,00

4 - Εταιρεία : "ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓ. ΜΑΥΡΑΚΗΣ" , με Α.Φ.Μ. : 004793404

Ποσό ανάθεσης : 1.488,00 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το ΚΑΡΟΤΣΑ - PRESS CONTAINER Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΗΚΧ-3654_ΚΑΡΟΤΣΑ, του εργοστασίου ΚΑΟΥΣΗΣ , τύπου ΣΥΥ3ΑΧ (DA ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΘΑΙΡΕΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ	10,00	Ώρες	50,00	500,00
2	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΝΤΑΚΟΥ ΔΙΑΝΟΜΗΣ	7,00	Ώρες	50,00	350,00
3	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ	4,00	Ώρες	50,00	200,00
4	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΜΒΟΛΟΥ ΟΡΙΖΟΝΤΙΑΣ ΠΟΡΤΑΣ	3,00	Ώρες	50,00	150,00

5 - Εταιρεία : "Γ. ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ & ΥΙΟΙ Ο.Ε." , με Α.Φ.Μ. : 998636139

Ποσό ανάθεσης : 8.370,00 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Μηχ. Έργου - Προωθητής γαιών (Μπουλτόζα) με αριθμό κυκλοφορίας : ME-39507, του εργοστασίου CATERPILLAR , τύπου D6H

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Γενική επισκευή κινητήρα	75,00	Ώρες	50,00	3.750,00
2	Εργασίες ρεκτιφιέ	25,00	Ώρες	50,00	1.250,00
3	Επισκευή αντλίας πετρελαίου και έλεγχος μπέκ	35,00	Ώρες	50,00	1.750,00

6 - Εταιρεία : "ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓ. ΝΙΚΟΛΑΡΑΚΗΣ" , με Α.Φ.Μ. : 110251893

Ποσό ανάθεσης : 1.612,00 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Μηχ. Έργου - Αυτοκινούμενος μαλακτήρας με αριθμό κυκλοφορίας : ME-90950, του εργοστασίου MERLO , τύπου DBM 2500 EV / 2005

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή - επισκευή και τοποθέτηση δυναμού	2,00	Ώρες	50,00	100,00

για το Μηχ. Έργου - Εκσκαφέας - Φορτωτής (JCB) με αριθμό κυκλοφορίας : ME-39524, του εργοστασίου KOMATSU , τύπου WB93R-2 / 1999

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή - επισκευή και τοποθέτηση δυναμού	3,00	Ώρες	50,00	150,00

για το Ανοικ. Φορτηγό 4X4 , 1tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : KHY-9805, του εργοστασίου MITSUBISHI MOTORS , τύπου L200 007

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή επισκευή και τοποθέτηση μίζας	2,00	Ώρες	50,00	100,00

για το Μηχ. Έργου - Αποφρακτικό δικτύων αποχέτευσης με αριθμό κυκλοφορίας : ME-84548, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 930.20 (2541L 6X2)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΑΣ	2,00	Ώρες	50,00	100,00

για το Ανοικ. Φορτηγό 4X4 , 1tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : KHH-4911, του εργοστασίου MAZDA , τύπου B2500 CABPLUS 4X4

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή φώτων πορείας - μικρή μεγάλη σκάλα	1,00	Ώρες	50,00	50,00

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : KHI-8750, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου Actros 2641

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΦΩΤΩΝ	5,00	Ώρες	50,00	250,00

για το Μηχ. Έργου - Φορτωτής με αριθμό κυκλοφορίας : ME-114559, του εργοστασίου JCB UK , τύπου 436E (ή 2)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΝ	5,00	Ώρες	50,00	250,00

για το ΚΑΡΟΤΣΑ - PRESS CONTAINER Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΗΚΧ-3654_ΚΑΡΟΤΣΑ, του εργοστασίου ΚΑΟΥΣΗΣ , τύπου SYY3AX (DA ΗΜΙΡΥΜΟΥΛΚΟΥΜΕΝΟ)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή ηλεκτρ. γραμμών υπερκατασκευής	6,00	Ώρες	50,00	300,00

7 - Εταιρεία : "ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Θ. ΤΟΚΑΜΑΝΗΣ" , με Α.Φ.Μ. : 159306176

Ποσό ανάθεσης : 1.686,40 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Μηχ. Έργου - Σάρωτρο με αριθμό κυκλοφορίας : ΜΕ-75028, του εργοστασίου DULEVO , τύπου 5000Α /2004

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή κόρνας	3,00	Ώρες	50,00	150,00

για το Απορριμματοφόρο Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΥ-9823, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 1832 Κ / 932.00 4x2

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή φώτων όπισθεν και φλάς	1,40	Ώρες	50,00	70,00

για το Επιβατικό Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΗ-4932, του εργοστασίου SUZUKI , τύπου JIMNY

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή φώτων φαναριών καλωδίων	3,00	Ώρες	50,00	150,00

για το Μηχ. Έργου - Προωθητής γαιών (Μπουλτόζα) με αριθμό κυκλοφορίας : ΜΕ-110252, του εργοστασίου CATERPILLAR , τύπου D4K

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εργασία ελέγχου κλιματιστικού	2,00	Ώρες	50,00	100,00
2	Εργασία ελέγχου αυτοματισμού κλιματισμού	3,00	Ώρες	50,00	150,00

για το Φορτηγό ανοικ. ανατρ. μέχρι 10tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8709, του εργοστασίου VOLVO , τύπου FE

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Εξαγωγή και επανατοποθέτηση ταμπλό	9,60	Ώρες	50,00	480,00
2	Εργασία ελέγχου κλιματιστικού	2,40	Ώρες	50,00	120,00

για το Μηχ. Έργου - Αποφρακτικό δικτύων αποχέτευσης με αριθμό κυκλοφορίας : ΜΕ-84548, του εργοστασίου MERCEDES-BENZ , τύπου 930.20 (2541L 6X2)

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Ποσότητα	Μον. Μετρ.	Τιμή Μονάδας	Καθαρή Αξία
1	Επισκευή φώτων	1,00	Ώρες	50,00	50,00
2	Επισκευή φώτων	1,80	Ώρες	50,00	90,00

8 - Εταιρεία : "ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΥΡ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ" , με Α.Φ.Μ. : 103667990

Ποσό ανάθεσης : 49,60 με Φ.Π.Α., για την εκτέλεση εργασιών :

για το Φορτηγό κλειστό 1tn Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας : ΚΗΙ-8719, του εργοστασίου ΤΟΥΤΑ , τύπου ΚΛΗ28L-SBMRHW

<i>A/A</i>	<i>Περιγραφή Εργασίας</i>	<i>Ποσότητα</i>	<i>Μον. Μετρ.</i>	<i>Τιμή Μονάδας</i>	<i>Καθαρή Αξία</i>
1	ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ	1,00	Ώρες	40,00	40,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΜΕ ΦΠΑ : 15.677,28 €

Η απόφαση αυτή διαβιβάζεται στους αναδειχθέντες αναδόχους για υλοποίηση των ανωτέρω.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω:

Η Επιτροπή

Καροφυλάκης Γεώργιος

Μανιαδάκη Δέσποινα

Δαούτης Θεολόγος